15-199 Białystok, która posiada podpisaną umowę na świadczenie usług weterynaryjnych z Kliniką małych 

i dużych zwierząt CANWET Michał Geniusz, Robert Wojtacha ul. Zwycięstwa 26 B, 15-703 Białystok. 

§ 7. W budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 zabezpieczone zostaną środki finansowe w łącznej kwocie 

52 954,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiat cztery zł) na realizację 

niniejszego Programu, w tym na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 26 568,00 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym na zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 650,00 zł; 

3) realizację zadań w postaci odławiania bezdomnych zwierząt, obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji